

**SIKO ApS**

Højvang Nord 55  
6580 Vamdrup

**ÅRSRAPPORT FOR 1.1.2017 – 31.12.2017**

34. regnskabsår

Cvr. Nr.: 73 32 81 28

Godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 15 / 5 2018

Jørgen Nielsen  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

|                                | <u>Side</u> |
|--------------------------------|-------------|
| Ledelsespåtegning .....        | 2           |
| Revisionspåtegning .....       | 3           |
| Ledelsesberetning .....        | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5           |
| Resultatopgørelse .....        | 6           |
| Aktiver .....                  | 7           |
| Passiver .....                 | 7           |

## LEDELSESBERETNING

### **Generelt:**

Selskabet har ingen aktiviteter udover formuepleje.

### **Udviklingen i regnskabsåret 2017:**

Årets resultat udgør kr. 2.176, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 205.999 og en egenkapital på kr. 199.499.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2017.

### **Resultatfordeling:**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.
